令和○○年○○月○○日

遊佐町長　○○○○○　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山形県○○協会
会長　○○○○○

令和○○年度　【大会名】の入湯税減免申請について

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、このたび令和○○年度　【大会名】が○月○日（○）～○月○日（○）の日程で【開催会場名】を会場に開催することとなりました。
　つきましては、貴【該当宿泊施設名】に宿泊予定の選手・役員の入湯税につきまして、免除していただきたく、貴職によりその手続きについてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

１　開催種目　　令和○○年度　【大会名　開催種目】

[bookmark: _GoBack]２　期日　　　　令和○○年○○月○○日（○）～○○月○○日（○）

３　会場　　　　【実施会場名】

４　宿泊先　　　【宿泊先施設名（住所）】
　　　　　　　　【宿泊団体名】（任意）　　【宿泊予定人数】

	担当